MISTRZOSTWA POLSKI

K 7KK I55Z

Kocrsxkre 7Towsrzwsewo KoesrsKe

GODZIESZE WIELKIE, 5.10.2014 R.

Trasa: Godziesze Wielkie - Brzeziny - Opatéwek - Godziesze Wielkie Dystans: 40 km Predkos¢ zwyciezcow: 50,23 km/h
UZYSKANE WYNIKI: KATEGORIA JUNIOR
MSC Nr Kod UCI Nazwisko i imie Klub CZAS
MISTRZOWIE POLSKI
1 144 POL19960127 WEWIOR DOMINIK KK TARNOVIA TARNOWO POD. 47:47:250
145 POL19960127 WEWIOR PATRYK
146 POL19970310 KORCZ SZYMON
147 POL19961029 GUTEK MIKOLAJ
I WICEMISTRZOWIE POLSKI
2 154 POL19960506 TUREK KAMIL UKS GIM. TWOJA MERIDA IMIELIN 47:49:756
155 POL19960825 PACAN MATEUSZ
156 POL19960217 KLOC KRZYSZTOF
157 POL19971003 INDEKA KAMIL
IT WICEMISTRZOWIE POLSKI
3 133 POL19970120 ANIOEKOWSKI STANISEAW BDC NOSiR NOWY DWOR MAZ. 47:58:245
134 POL19971030 BANASZEK ALAN
135 POL19970618 BANASZEK NORBERT
137 POL19971219 RAGUS KRYSTIAN
4 117 POL19971023 KAISER ADRIAN GKS CARTUSIA KARTUZY 48:23:607
118 POL19970824 SAJNOK SZYMON
119 POL19970921 POJAWA MACIEJ
120 POL19971105 DABROWSKI-SADEO MICHAEL
5 138 POL19960604 GASIOROWSKI MARIUSZ ALKS STAL GRUDZIADZ 48:47:115
139 POL19960713 ZIELINSKI MARCELI
140 POL19970425 MROWKA ADRIAN
141 POL19960606 GLABINSKI BOGUSZ
6 149 POL19960512 NOWAK PIOTR GK GLIWICE BIKE ATELIER 48:48:090
152 POL19970322 FOLTYN MACIEJ
153 POL19970825 GRZEGORZYCA DOMINIK
151 POL19960821 TROSZUK ROBERT
7 123 POL19970505 STANISZEWSKI DANIEL KKS CIECHANOW 49:12:719
125 POL19970623 SZCZEPANSKI KAROL
126 POL19970105 SMOLINSKI ADAM
124 POL19970222 OSTASZEWSKI LUKASZ
8 129 POL19960216 DZIAZOWY JAKUB WLKS KRAKUS KRAKOW 49:32:886
130 POL19960118 ADAMCZYK DAWID
131 POL19970102 OBCOWSKI KACPER
132 POL19970709 WOJTANEK BARTEOMIEJ
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POL19971014
POL19960125
POL19960401
POL19960222

POL19970316
POL19971204
POL19970427
POL19970610

SOJKA MIKOLAJ
ZALESNY PAWEZL
CHODYLA BARTOSZ
KRASNODEBSKI ARTUR

JAKALA SZYMON
OLMA PRZEMYST.AW
TEDA PIOTR

ZAJT MATEUSZ

KTK KALISZ

UKS SOKOE KETY

50:04:539

55:44:969

Komisja sedziowska



